
UCHWAŁA NR XXXIII/498/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia intencji zapewnienia środków na utrzymanie trwałości projektu pn. „Uruchomienie 
lotniska w Zegrzu Pomorskim k. Koszalina” w okresie pięciu lat od otwarcia lotniska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48 poz. 322, Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 

40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149, poz. 887; 

z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża intencję zapewnienia w budżetach Gminy Miasto Koszalin na lata 2015-2019, w okresie 
trwałości projektu „Uruchomienie lotniska w Zegrzu Pomorskim k. Koszalina” środków w wysokości do 16 657 
420 zł (słownie: szesnaście milionów sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia złotych) 
przeznaczonych na rekompensatę dla przewoźnika, który uruchomi połączenie lotnicze na trasie Koszalin – 
Warszawa, z czego: 

- do 2 358 720 zł w budżecie na 2015 rok, 

- do 2 446 779 zł w budżecie na 2016 rok, 

- do 3 772 025 zł w budżecie na 2017 rok, 

- do 3 956 854 zł w budżecie na 2018 rok, 

- do 4 123 042 zł w budżecie na 2019 rok. 

§ 2. Wskazane w §1 środki zostaną przez Miasto Koszalin zapewnione pod warunkiem rejestracji lotniska 
użytku publicznego w Zegrzu Pomorskim, uzyskania przez spółkę Port Lotniczy Koszalin sp. z o.o. certyfikatu 
zarządzającego lotniskiem oraz nałożenia na trasę lotniczą Koszalin - Warszawa obowiązku użyteczności 
publicznej i wyboru przewoźnika zgodnie z postanowieniami Prawa lotniczego oraz stosownym 
prawodawstwem Unii Europejskiej dopuszczającymi stosowanie dozwolonej pomocy publicznej 
w przedmiotowym zakresie. 

§ 3. Rada Miejska wyraża intencję zapewnienia w budżetach Gminy Miasto Koszalin na lata 2016-2019, 
w okresie trwałości projektu „Uruchomienie lotniska w Zegrzu Pomorskim k. Koszalina” środków 
przeznaczonych na rekompensatę lub inne świadczenia mające na celu pokrycie ewentualnej nadwyżki 
kosztów nad przychodami spółki Port Lotniczy Koszalin sp. z o.o. zarządzającej lotniskiem użytku publicznego 
w Zegrzu Pomorskim. 

Id: WPNIN-YDVWR-VNDBQ-LJOKA-ZPEMG. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 4. Wskazane w §3 środki zostaną przez Miasto Koszalin zapewnione pod warunkiem rejestracji lotniska 
użytku publicznego w Zegrzu Pomorskim, uzyskania przez spółkę Port Lotniczy Koszalin sp. z o.o. certyfikatu 
zarządzającego lotniskiem oraz nałożenia na spółkę obowiązku użyteczności publicznej i zawarcia umowy 
z Prezesem Urzędu Lotnictwa Cywilnego, zgodnie z postanowieniami Prawa lotniczego oraz stosownym 
prawodawstwem Unii Europejskiej dopuszczającymi stosowanie dozwolonej pomocy publicznej 
w przedmiotowym zakresie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: WPNIN-YDVWR-VNDBQ-LJOKA-ZPEMG. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




